
Singaporelaisia vieraita lumituiskussa ja pakkasessa– unohtumaton vuodenvaihteen kokemus

Vuodenvaihde toi koteihimme kansainvälistä tunnelmaa, kun saimme olla isäntäperheinä kahdelle tytölle
ja yhdelle pojalle Singaporesta. Cherlyn, Celest ja Zenon saapuivat Kuusamon lentokentälle 27. 
joulukuuta keskelle kunnon lumituiskua – ensikosketus suomalaiseen talveen oli taatusti vaikuttava. 
Nuoret olivat lähteneet matkalleen jo ennen joulua ja vierailivat ennen Suomeen tuloa Pariisissa ja 
Lontoossa. Tytöt olivatkin shoppailleet innokkaasti ja meillä meni tovi että saimme kaikki heidän 
laukkunsa pakattua Miian pieneen autoon.  Vieraamme olivat kovin väsyneitä matkustamisesta, joten he 
nukkuivat suurimman osan matkasta. Zenon majoittui Pudasjärvellä Metsälän kylässä ja Cherlyn ja Celest
keskustassa.

Viikon aikana ehdimme kokea yhdessä paljon sellaista, mikä meille suomalaisille on tuttua, mutta 
vieraillemme täysin ennenkokematonta. Ohjelmaan mahtui lumiukon tekoa ja lumihangessa pyörimistä, 
makkaran ja vaahtokarkkien paistamista nuotiolla ja takassa, porojen ja lampaiden ruokkimista sekä 
tietenkin saunomista.  Ja pääsivätpä vieraamme myös kylpypaljuun  –26 asteen pakkasessa kuun 
loistaessa komeasti taivaalla. Revontuletkin näyttäytyivät, joskin vaatimattomasti, mutta sitäkin 
ihmeellisempinä.

Talviliikunta tuli tutuksi monessa muodossa: mäenlaskua pulkalla ja rattikelkalla, laskettelua Iso-
Syötteellä, luistelua ulkojäällä, hiihtoa sekä tavallisilla suksilla että umpihankea metsäsuksilla sekä 
kuutamokävely suolla ja kävely meren jäällä Oulussa. 

Vieraat pääsivät myös tutustumaan Hirsikampukseen sekä Kontiotuotteeseen yhdessä muiden 
Pudasjärvellä asuneiden vaihto-oppilaiden kanssa.

Suomalainen ruoka sai erityistä kiitosta. Kinkku, juusto, joulutortut, pulla, kaakao, karjalanpiirakat 
munavoin kera, lohikeitto ja  hirvikäristys nousivat heidän suosikeikseen. Samalla me opimme heiltä 
paljon Singaporesta ja heidän kulttuuristaan – ja nyt osaamme valmistaa nuudeleita aivan uudella 
tavalla.

Perhemajoituksen päätteeksi nuoret vietiin Kuusamoon, Oivankiin, jossa he osallistuvat kansainväliselle 
leirille yhdessä  20 nuoren kanssa eri puolilta maailmaa.

Isäntäperheenä toimiminen osoittautui ainutlaatuiseksi kokemukseksi, joka avarsi maailmaa molemmin 
puolin. Tämä oli seikkailu, jonka voisimme ottaa milloin tahansa uudelleen – ja jonka muistot lämmittävät
vielä pitkään pohjoisen talven keskellä.
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